
R.ADA POWIATU 
W RADZIEJOWIE 

Uchwała nr IV/35/2024

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 17 września 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia

konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15

kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 799) oraz § 3 i § 10 pkt 1

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021, poz. 430) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w składzie:

1) Przedstawiciele Rady Powiatu w Radziejowie:

1) Stefan Śpibida;

2) Krzysztof Rosiński;

3) Grzegorz Piasecki;

4) Paweł Betkier;

5) Paweł Koziński;

6) Agnieszka Wiśniewska - lekarz.

2) Przedstawiciel Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ w Radziejowie:

Dariusz Jałoszyński.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazano Grzegorza Piaseckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.



§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie.

przewo;·~cy /Rady 1

mgr Paw 



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia

konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Radziejowie jest zgodne z cytowanymi w podstawie prawnej przepisami.

Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.


